

Додаток
до рішення Київської обласної ради
від 15 жовтня 2020 року № 897-VII-36

Зміни до деяких обласних комплексних та цільових програм

1. У тексті Програми підтримки і розвитку театрального та музичного мистецтва Київської області на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням Київської обласної ради від 07 червня 2016 року № 128-05-VII (зі змінами), слова «управління культури, національностей та релігій» замінити словами «управління культури».

2. У тексті Програми створення страхового фонду документації Київської області на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням Київської обласної ради від 19 травня 2017 року № 305-14-VII, та додатках до неї:

слова «Департамент з питань цивільного захисту та ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи» замінити словами «Департамент цивільного захисту, оборони та взаємодії з правоохоронними органами»;

слова «департамент економічного розвитку і торгівлі» замінити словами «департамент економіки та цифровізації»;

слова «управління культури, національностей та релігій облдержадміністрації» замінити словами «управління культури».

3. У тексті Регіональної комплексної програми розвитку лісового (муніципального) фонду Київської області на період до 2022 року, затвердженої рішенням Київської обласної ради від 19 травня 2017 року № 282-14-VII (зі змінами), слова «Департамент агропромислового розвитку» замінити словами «Управління агропромислового розвитку».

4. У тексті Програми розвитку творчого потенціалу та культурного простору Київської області на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Київської обласної ради від 19 травня 2017 року № 315-14-VII (зі змінами) та додатках до неї слова «Управління культури, національностей та релігій» замінити словами «Управління культури».

5. У тексті Програми інформатизації Київській області на 2017-2021 роки «Електронна Київщина», затвердженої рішенням Київської обласної ради від 19 травня 2017 року № 317-14-VII (зі змінами) та додатках до неї слова «Управління інфраструктури» замінити словами «Управління пасажирських перевезень».

6. У тексті Програми сприяння розвитку громадянського суспільства та комунікативної сфери в Київській області на 2017-2020 роки, затвердженої

рішенням Київської обласної ради від 22 червня 2017 року № 348-15-VII (зі змінами) та додатках до неї:

слова «департамент комунікацій та взаємодії з громадськістю» у всіх відмінках замінити словами «управління комунікацій» у відповідних відмінках;

слова «управління з питань оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами» замінити словами «департамент цивільного захисту, оборони та взаємодії з правоохоронними органами».

7. У тексті Обласної цільової програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням Київської обласної ради від 27 квітня 2018 року № 401-21-VII (зі змінами):

слова «департамент з питань цивільного захисту та ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи» замінити словами «департамент цивільного захисту, оборони та взаємодії з правоохоронними органами»;

аббревіатуру «ДЦЗ та ЛНУК КОДА» замінити аббревіатурою «ДЦЗОВПО».

8. У тексті Програми «Розвиток сільського господарства та сільських територій Київської області на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням Київської обласної ради від 27 квітня 2018 року № 403-21-VII (зі змінами) та додатках до неї слова «департамент агропромислового розвитку» замінити словами «управління агропромислового розвитку».

Виконуюча обов'язки ради

Тетяна СЕМЕНОВА